1

陕路纪发〔2017〕5 号

转发关于做好第四届“清廉中国·微视频”

征集活动有关工作的通知

各单位纪委：

    现将省纪委办公厅《关于做好第四届“清廉中国·微视频”

征集活动有关工作的通知》转发你们，请结合实际，积极按照文

件要求征集微电影、动漫、公益广告等微视频作品。各单位于 12

月 15 日前，将征集到的微视频作品按照文件所要求的格式报集团

公司纪委，纪委将择优向驻厅纪检组推荐。

     联系人：赵莉    电话：83118896

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

2017 年 3 月 22 日

  抄送：集团公司党委委员，纪委委员，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2017 年 3 月 22 日发
                                              共印 12 份